JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensoxoge McTtucnae PoCcTponoBuY No MapLupyTty
Hu>xHun HoBropop - Nlopopaeu - Nnéc - Koctpoma - ipocnaBnb - Yramy - MockBa ¢

09.05.2025 no 14.05.2025

09.05, MaTHUUa Hwv>xuun HoBropop,
10.05, Cy66oTa Hwv>xumun HoBropop,
10.05, Cy66oTa NNopoaeuy

11.05, BockpeceHbe Mnéc

11.05, BockpeceHbe KocTpomMma

12.05, NoHepenbHNK ipocnasBib

13.05, BTopHuK Yraunu

14.05, Cpena MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 14:00

15:00

08:30

15:30

09:00

09:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

08:30

18:00

12:00

20:00

20:00

14:30



