Экскурсионная программа на теплоходе Мстислав Ростропович по маршруту Нижний Новгород - Городец - Плёс - Кострома - Ярославль - Углич - Москва с 09.05.2025 по 14.05.2025

09.05, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	
10.05, Суббота	Нижний Новгород		Отправление: 08:30
10.05, Суббота	Городец	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
11.05, Воскресенье	Плёс	Прибытие: 08:30	Отправление: 12:00
11.05, Воскресенье	Кострома	Прибытие: 15:30	Отправление: 20:00
12.05, Понедельник	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 20:00
13.05, Вторник	Углич	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:30
14.05, Среда	Москва	Прибытие: 15:00	